ỦY BAN BẦU CỬ

THỊ XÃ BỈM SƠN

             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBBC

         Bỉm Sơn, ngày         tháng  4  năm 2021

V/v đề nghị hỗ trợ giảng viên

    tập huấn công tác bầu cử

Kính gửi: Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp; các văn bản quy định của Trung ương, của tỉnh về triển khai công tác

bầu cử. Nhằm tiếp tục triển khai các công việc chuẩn bị tổ chức bầu cử theo luật

định và kế hoạch đã đề ra, Ủy ban bầu cử thị xã Bỉm Sơn dự kiến tổ chức Hội

nghị hướng dẫn nghiệp vụ công tác bầu cử.

Để hội nghị tập huấn đảm bảo chất lượng và hiệu quả cao, Ủy ban bầu cử

thị xã Bỉm Sơn kính đề nghị Sở Nội vụ Thanh Hóa quan tâm hỗ trợ giảng viên

trực tiếp truyền đạt các nội dung tại lớp tập huấn. Thời gian tổ chức Hội nghị tập

huấn: 14 giờ 00 phút, Thứ sáu, ngày 07 tháng 5 năm 2021.

Ủy ban bầu cử thị xã Bỉm Sơn kính đề nghị Sở Nội vụ quan tâm, giúp đỡ.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

                              CHỦ TỊCH

                                 Trịnh Tuấn Thành

		thanhtt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T17:44:08+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T18:13:12+0700

		2021-04-29T18:14:45+0700

		2021-04-29T18:15:32+0700